年 月 日

海外在留証明書

本郷中学校高等学校長 殿

会社または機関所在地

会社または機関名

責任者役職名及び氏名

印

下記の者は家族（出願者）を伴い、下記の通り海外に在留していたことを

証明します。

記

氏名

海外在留地（国名） （都市名）

海外在留理由

海外在留期間 年 月 日 ～ 年 月 日

（出願者氏名）

同伴者氏名

海外在留期間 年 月 日 ～ 年 月 日

〈注意事項〉

○現在も海外在留中の場合は、在留期間を証明書記載日までとして下さい。

○この証明書は出願時に願書等の書類と一緒に提出して下さい。

○保護者と出願者の海外在留地・海外在留期間を証明するものであれば、この書式

でなくても結構です。

○その他不明な点がありましたら学校にお問い合わせ下さい。